
Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

2A1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 6 VERGHINI G. FERRARI VCCVT 92 1 2 0 1,00 90 0 90,00 0,00
2 1 NATALINI G. TRIUMPH SARACINO 57 1 0 0 1,00 104 0 104,00 14,00
3 37 TRAPE M. FERRARI EST EST 81 1 2 1 1,00 145 0 145,00 55,00
4 42 PATARA E. TRIUMPH SARACINO 72 5 0 0 1,00 148 0 148,00 58,00
5 3 SENSI V, FIAT 127 VCCVT 73 1 0 0 1,00 150 0 150,00 60,00
6 2 CESETTI G. MINI VCCVT 57 1 0 0 1,00 153 0 153,00 63,00
7 12 MATARAZZO C. FIAT 124 VCCVT 70 1 0 0 1,00 171 0 171,00 81,00
8 29 BARONE G. FERRARI VCCVT 87 1 2 0 1,00 244 0 244,00 154,00
9 23 NASTASI M. GT 1750 VCCVT 69 1 0 0 1,00 252 0 252,00 162,00

10 4 POTENZA R. FERRARI VCCVT 89 1 2 0 1,00 259 0 259,00 169,00
11 8 SALERNO V. FIAT 124 VCCVT 73 1 0 0 1,00 288 0 288,00 198,00
12 22 POMPILI T. AR GIULIETTA VCCVT 63 1 0 0 1,00 332 0 332,00 242,00
13 16 CALISTI A. PORSCHE 924 VCCVT 82 1 0 0 1,00 353 0 353,00 263,00
14 24 PAULUCCI M. AR 2000 VCCVT 72 1 0 0 1,00 374 0 374,00 284,00
15 9 VALENTINI C. FIAT 128 VCCVT 74 1 0 0 1,00 376 0 376,00 286,00
16 25 COSTANTINI U. AR SPIDER VCCVT 73 1 0 0 1,00 398 0 398,00 308,00
17 40 BOEMIA G. FIAT 500 EST EST 81 1 0 1 1,00 406 0 406,00 316,00
18 27 MANCINI G. FERRARI VCCVT 91 1 2 0 1,00 451 0 451,00 361,00
19 30 NICOLAI M. AR 1300 SARACINO 68 1 0 1 1,00 510 0 510,00 420,00
20 14 FERDINANDI R. LANCIA FULVIA VCCVT 66 1 0 0 1,00 548 0 548,00 458,00
21 15 PERELLI E. FORD SIERRA VCCVT 81 1 1 1 1,00 583 0 583,00 493,00
22 7 PRUGNOLI G. FIAT 127 VCCVT 77 1 0 0 1,00 613 0 613,00 523,00
23 43 MERLO M. GIANNINI EST EST 81 4 0 1 1,00 621 0 621,00 531,00
24 11 GATTO G. MINI COOPER VCCVT 89 1 0 0 1,00 775 0 775,00 685,00
25 20 BRODO E. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 849 0 849,00 759,00
26 13 SCHETTINO D. AUDI 80 VCCVT 92 1 0 0 1,00 863 0 863,00 773,00
27 34 COSSAI F. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 878 0 878,00 788,00
28 39 MARIANELLO D. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 930 0 930,00 840,00
29 5 VERRE F. LANCIA BETA VCCVT 76 1 0 0 1,00 956 0 956,00 866,00
30 38 TRAPE E. FIAT 500 EST EST 81 4 1 1 1,00 959 0 959,00 869,00
31 19 BORDI A. LANCIA FULVIA QE 67 1 0 0 1,00 1082 0 1082,00 992,00
32 10 SANTONI M. AR GIULIETTA VCCVT 57 1 0 0 1,00 1110 0 1110,00 1020,00
33 26 LANDI R. GT 1300 VCCVT 72 1 0 0 1,00 1201 0 1201,00 1111,00
34 18 FRANSVEA C. PORSCHE 911 VCCVT 84 1 0 0 1,00 1259 0 1259,00 1169,00

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Classifica generata ore: 15:06
Classifica esposta ore:
 2A1000-1/10



Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

35 32 PAOLETTI A. GIANNINI EST EST 81 4 0 1 1,00 1291 0 1291,00 1201,00
36 36 GADDI E. RENAULT 5 EST EST 81 4 0 1 1,00 1414 0 1414,00 1324,00
37 33 FUMOSO B. MASERATI TARUFFI 87 1 0 0 1,00 1534 0 1534,00 1444,00
38 35 ARTENI G. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 1642 0 1642,00 1552,00
39 31 RICCI F, A112 ABARTH CAMEP 80 1 0 0 1,00 1688 0 1688,00 1598,00
40 52 SENSI M. VCCVT 73 3 0 0 1,00 1854 0 1854,00 1764,00
41 51 VERALLI A. VCCVT 57 3 0 0 1,00 1894 0 1894,00 1804,00
42 55 MONETTI A. VCCVT 70 3 0 0 1,00 1903 0 1903,00 1813,00
43 41 LOMBARDI A. FIAT 124 EST EST 81 4 0 1 1,00 1916 0 1916,00 1826,00
44 57 LOMBARDI VCCVT 87 3 0 0 1,00 1949 0 1949,00 1859,00
45 56 ANDREASSI VCCVT 72 3 0 0 1,00 2000 0 2000,00 1910,00
46 53 LANDI M. VCCVT 72 3 0 0 1,00 2079 0 2079,00 1989,00
47 58 TRAPE V. VCCVT 69 3 0 0 1,00 2130 0 2130,00 2040,00
48 28 MANZI G. LANCIA DELTA VCCVT 92 1 0 0 1,00 2195 0 2195,00 2105,00
49 54 NICOLAI A. VCCVT 68 3 0 0 1,00 2344 0 2344,00 2254,00
50 21 QUATTRANNI R. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 2762 0 2762,00 2672,00

50 ISCRITTI
0 NON PARTITI

50 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Classifica generata ore: 15:06
Classifica esposta ore:
 2A1000-2/10



Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

2A1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 1 NATALINI G. TRIUMPH SARACINO 57 1 0 0 1,57 104 0 163,28 0,00
2 6 VERGHINI G. FERRARI VCCVT 92 1 2 0 1,92 90 0 172,80 9,52
3 2 CESETTI G. MINI VCCVT 57 1 0 0 1,57 153 0 240,21 76,93
4 3 SENSI V, FIAT 127 VCCVT 73 1 0 0 1,73 150 0 259,50 96,22
5 37 TRAPE M. FERRARI EST EST 81 1 2 1 1,81 145 0 262,45 99,17
6 12 MATARAZZO C. FIAT 124 VCCVT 70 1 0 0 1,70 171 0 290,70 127,42
7 23 NASTASI M. GT 1750 VCCVT 69 1 0 0 1,69 252 0 425,88 262,60
8 29 BARONE G. FERRARI VCCVT 87 1 2 0 1,87 244 0 456,28 293,00
9 4 POTENZA R. FERRARI VCCVT 89 1 2 0 1,89 259 0 489,51 326,23

10 22 POMPILI T. AR GIULIETTA VCCVT 63 1 0 0 1,63 332 0 541,16 377,88
11 16 CALISTI A. PORSCHE 924 VCCVT 82 1 0 0 1,82 353 0 642,46 479,18
12 24 PAULUCCI M. AR 2000 VCCVT 72 1 0 0 1,72 374 0 643,28 480,00
13 9 VALENTINI C. FIAT 128 VCCVT 74 1 0 0 1,74 376 0 654,24 490,96
14 25 COSTANTINI U. AR SPIDER VCCVT 73 1 0 0 1,73 398 0 688,54 525,26
15 30 NICOLAI M. AR 1300 SARACINO 68 1 0 0 1,68 510 0 856,80 693,52
16 27 MANCINI G. FERRARI VCCVT 91 1 2 0 1,91 451 0 861,41 698,13
17 8 SALERNO V. FIAT 124 VCCVT 73 1 0 0 3,00 288 0 864,00 700,72
18 14 FERDINANDI R. LANCIA FULVIA VCCVT 66 1 0 0 1,66 548 0 909,68 746,40
19 40 BOEMIA G. FIAT 500 EST EST 81 1 0 1 3,00 406 0 1218,00 1054,72
20 11 GATTO G. MINI COOPER VCCVT 89 1 0 0 1,89 775 0 1464,75 1301,47
21 10 SANTONI M. AR GIULIETTA VCCVT 57 1 0 0 1,57 1110 0 1742,70 1579,42
22 15 PERELLI E. FORD SIERRA VCCVT 81 1 1 1 3,00 583 0 1749,00 1585,72
23 19 BORDI A. LANCIA FULVIA QE 67 1 0 0 1,67 1082 0 1806,94 1643,66
24 7 PRUGNOLI G. FIAT 127 VCCVT 77 1 0 0 3,00 613 0 1839,00 1675,72
25 26 LANDI R. GT 1300 VCCVT 72 1 0 0 1,72 1201 0 2065,72 1902,44
26 18 FRANSVEA C. PORSCHE 911 VCCVT 84 1 0 0 1,84 1259 0 2316,56 2153,28
27 13 SCHETTINO D. AUDI 80 VCCVT 92 1 0 0 3,00 863 0 2589,00 2425,72
28 5 VERRE F. LANCIA BETA VCCVT 76 1 0 0 3,00 956 0 2868,00 2704,72
29 28 MANZI G. LANCIA DELTA VCCVT 92 1 0 0 1,92 2195 0 4214,40 4051,12
30 33 FUMOSO B. MASERATI TARUFFI 87 1 0 0 3,00 1534 0 4602,00 4438,72
31 31 RICCI F, A112 ABARTH CAMEP 80 1 0 0 3,00 1688 0 5064,00 4900,72

Classifica ASI 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato ASI
Stefano Cerrone

Classifica generata ore: 14:54
Classifica esposta ore:
 2A1100-3/10



Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

31 ISCRITTI
0 NON PARTITI

31 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Delegato ASI
Stefano Cerrone

Classifica generata ore: 14:54
Classifica esposta ore:
 2A1100-4/10



Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

2A1020
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 6 VERGHINI G. FERRARI VCCVT 92 1 2 0 1,00 90 0 90,00 0,00
2 37 TRAPE M. FERRARI EST EST 81 1 2 1 1,00 145 0 145,00 55,00
3 29 BARONE G. FERRARI VCCVT 87 1 2 0 1,00 244 0 244,00 154,00
4 4 POTENZA R. FERRARI VCCVT 89 1 2 0 1,00 259 0 259,00 169,00
5 27 MANCINI G. FERRARI VCCVT 91 1 2 0 1,00 451 0 451,00 361,00

5 ISCRITTI
0 NON PARTITI
5 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Ferrari 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Classifica generata ore: 15:22
Classifica esposta ore:
 2A1020-5/10



Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

2A1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 15 PERELLI E. FORD SIERRA VCCVT 81 1 1 1 1,00 583 0 583,00 0,00
2 38 TRAPE E. FIAT 500 EST EST 81 4 1 1 1,00 959 0 959,00 376,00

2 ISCRITTI
0 NON PARTITI
2 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Femminile 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Classifica generata ore: 15:23
Classifica esposta ore:
 2A1010-6/10



Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

2A1003
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 29 BARONE G. FERRARI VCCVT 87 1 2 3 1,00 244 0 244,00 0,00
2 23 NASTASI M. GT 1750 VCCVT 69 1 0 3 1,00 252 0 252,00 8,00
3 24 PAULUCCI M. AR 2000 VCCVT 72 1 0 3 1,00 374 0 374,00 130,00
4 27 MANCINI G. FERRARI VCCVT 91 1 2 3 1,00 451 0 451,00 207,00
5 7 PRUGNOLI G. FIAT 127 VCCVT 77 1 0 3 1,00 613 0 613,00 369,00
6 11 GATTO G. MINI COOPER VCCVT 89 1 0 3 1,00 775 0 775,00 531,00
7 13 SCHETTINO D. AUDI 80 VCCVT 92 1 0 3 1,00 863 0 863,00 619,00
8 5 VERRE F. LANCIA BETA VCCVT 76 1 0 3 1,00 956 0 956,00 712,00
9 10 SANTONI M. AR GIULIETTA VCCVT 57 1 0 3 1,00 1110 0 1110,00 866,00

10 26 LANDI R. GT 1300 VCCVT 72 1 0 3 1,00 1201 0 1201,00 957,00
11 18 FRANSVEA C. PORSCHE 911 VCCVT 84 1 0 3 1,00 1259 0 1259,00 1015,00

11 ISCRITTI
0 NON PARTITI

11 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica  Gentleman VCCVT

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Classifica generata ore: 15:42
Classifica esposta ore:
 2A1003-7/10



Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

2A1002
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 6 VERGHINI G. FERRARI VCCVT 92 1 2 2 1,00 90 0 90,00 0,00
2 37 TRAPE M. FERRARI EST EST 81 1 2 2 1,00 145 0 145,00 55,00
3 3 SENSI V, FIAT 127 VCCVT 73 1 0 2 1,00 150 0 150,00 60,00
4 2 CESETTI G. MINI VCCVT 57 1 0 2 1,00 153 0 153,00 63,00
5 12 MATARAZZO C. FIAT 124 VCCVT 70 1 0 2 1,00 171 0 171,00 81,00
6 4 POTENZA R. FERRARI VCCVT 89 1 2 2 1,00 259 0 259,00 169,00
7 8 SALERNO V. FIAT 124 VCCVT 73 1 0 2 1,00 288 0 288,00 198,00
8 22 POMPILI T. AR GIULIETTA VCCVT 63 1 0 2 1,00 332 0 332,00 242,00
9 16 CALISTI A. PORSCHE 924 VCCVT 82 1 0 2 1,00 353 0 353,00 263,00

10 9 VALENTINI C. FIAT 128 VCCVT 74 1 0 2 1,00 376 0 376,00 286,00
11 25 COSTANTINI U. AR SPIDER VCCVT 73 1 0 2 1,00 398 0 398,00 308,00
12 14 FERDINANDI R. LANCIA FULVIA VCCVT 66 1 0 2 1,00 548 0 548,00 458,00

12 ISCRITTI
0 NON PARTITI

12 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica  Driver VCCVT

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Classifica generata ore: 15:42
Classifica esposta ore:
 2A1002-8/10



Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

2D2100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 52 SENSI M. VCCVT 73 1 0 0 1,00 54 0 54,00 0,00
2 51 VERALLI A. VCCVT 57 1 0 0 1,00 94 0 94,00 40,00
3 55 MONETTI A. VCCVT 70 1 0 0 1,00 103 0 103,00 49,00
4 57 LOMBARDI VCCVT 87 1 0 0 1,00 149 0 149,00 95,00
5 15 PERELLI E. FORD SIERRA VCCVT 81 1 0 0 1,00 188 0 188,00 134,00
6 56 ANDREASSI VCCVT 72 1 0 0 1,00 200 0 200,00 146,00
7 53 LANDI M. VCCVT 72 1 0 0 1,00 279 0 279,00 225,00
8 58 TRAPE V. VCCVT 69 1 0 0 1,00 330 0 330,00 276,00
9 38 TRAPE E. FIAT 500 EST EST 81 1 0 0 1,00 418 0 418,00 364,00

10 54 NICOLAI A. VCCVT 68 1 0 0 1,00 544 0 544,00 490,00

10 ISCRITTI
0 NON PARTITI

10 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Femminile VCCVT 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Classifica generata ore: 15:26
Classifica esposta ore:
 2D2100-9/10



Veteran C.C.-Club Est. Est.

 Giro Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 1 Giugno 2014

2A1001
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 37 TRAPE M. FERRARI EST EST 81 1 2 1 1,00 145 0 145,00 0,00
2 40 BOEMIA G. FIAT 500 EST EST 81 1 0 1 1,00 406 0 406,00 261,00
3 30 NICOLAI M. AR 1300 SARACINO 68 1 0 1 1,00 510 0 510,00 365,00
4 15 PERELLI E. FORD SIERRA VCCVT 81 1 1 1 1,00 583 0 583,00 438,00
5 43 MERLO M. GIANNINI EST EST 81 4 0 1 1,00 621 0 621,00 476,00
6 20 BRODO E. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 849 0 849,00 704,00
7 34 COSSAI F. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 878 0 878,00 733,00
8 39 MARIANELLO D. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 930 0 930,00 785,00
9 38 TRAPE E. FIAT 500 EST EST 81 4 1 1 1,00 959 0 959,00 814,00

10 32 PAOLETTI A. GIANNINI EST EST 81 4 0 1 1,00 1291 0 1291,00 1146,00
11 36 GADDI E. RENAULT 5 EST EST 81 4 0 1 1,00 1414 0 1414,00 1269,00
12 35 ARTENI G. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 1642 0 1642,00 1497,00
13 41 LOMBARDI A. FIAT 124 EST EST 81 4 0 1 1,00 1916 0 1916,00 1771,00
14 21 QUATTRANNI R. FIAT 500 EST EST 81 4 0 1 1,00 2762 0 2762,00 2617,00

14 ISCRITTI
0 NON PARTITI

14 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica  Club 500

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Classifica generata ore: 15:24
Classifica esposta ore:
 2A1001-10/10


